[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «27» января 2022 г. № 75
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 02.12.2019 года № 1264 «Об авансовых платежах при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств бюджета МО «Нижнеилимский район»»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального образования «Нижнеилимский район», создания условий при осуществлении авансовых платежей по муниципальным контрактам (договорам) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 02.12.2019 года № 1264 «Об авансовых платежах при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг за счет средств бюджета МО «Нижнеилимский район»» следующие изменения:

1.1.  Абзацы 7 – 8 подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- на проведение государственной экспертизы проектной документации включающей проверку достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства в случаях, установленных частью 2 статьи 8.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, и результатов инженерных изысканий;»
1.2. В абзаце 16 подпункта 1 пункта 1 слово «трехсот» заменить словом «шестисот».
1.3. Подпункт 1 пункта 1 дополнить абзацем 17 следующего содержания:

«- на оказание услуг по теплоснабжению с целью приобретения твердого топлива поставщиком теплоэнергии.».

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра по экономической политике и цифровому развитию Е.В. Чудинова.
Мэр района

М.С. Романов

Рассылка: в дело-2, Е.В. Чудинов, Финансовое управление администрации Нижнеилимского муниципального района, администрация Нижнеилимского муниципального района, МКУ "Центр", МКУ "Сервисцентр", МКУ "ЕДДС", МУ ДО администрации Нижнеилимского муниципального района, МКУ "Ресурсный центр", ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района, Дума Нижнеилимского муниципального района, КСП Нижнеилимского муниципального района

Е.А. Фомина
3-06-16[image: image1.wmf]w

N